sonale ad filiū tuū. vt sic caro h̄ret p̄tātes sup̄ carnē
Mat. vl. Data ē mihi ois p̄tās i celo ⁊ in tra. Dan.
vij. Dedit ei p̄tēz ⁊ honorē ⁊ regnū. ⁊ oēs ppli t̄ri
b⁹ ⁊ lig ue ip̄i seruiēt. Ad h̄ inq̄t dedisti vt sic tu h̄es
p̄tātes nō vt ab hoīe aliqd̄ accipias. s̄ vt teip̄m̄ eis
p̄feras. Ita ⁊ x̄po hoī. vt om̄e q̄d̄ dedisti ei p̄ et̄nā p̄
destinatōnem. det eis vitā et̄nā. Job. x. Vnes mee
vocē meā audiūt. ⁊ ego vitā et̄nā do eis ⁊c. Etiā
h̄ vitā et̄nā p̄inet ad gl̄iaz p̄ris. Iō subdit. Hec
est vitā et̄nā vt cognoscāt te solū v̄ez deū ⁊ quez
misisti ihm̄ x̄pm̄. Doffer em̄ aliqs̄ credere q̄ ista vi
ta et̄nā p̄ eū fidelib⁹ dāda cōsisteret in carnalib⁹
bonis. Et sic dicūt saraceni q̄ expectāt in alia vitā i
voluptatib⁹ carnalib⁹ ⁊ diuinijs ⁊ p̄similib⁹ p̄m̄ia
ri. fm̄ q̄d̄ dicūt machometi. Que tñ vitā fm̄ p̄m̄
d̄z vitā pecudū. j. eibi. Prop̄ q̄d̄ ip̄e Alucēna hec
p̄sideras dixit. q̄ p̄pheta quē vocabāt Machome
tū p̄mittit eis felicitatē in p̄m̄iū quē m̄l̄ri sap̄tēs
nō attēderūt. Sicut inde resurrectiōez futurā expe
ctātes ad vitā carnalē. Et iō felicitātes vite future
credūt p̄sistere in bonoz t̄paliū plenitudie ⁊ hono
re. ⁊ bonorum pacis tranquillitate. Hoc aut̄ remo
uet saluator vicēs. Hec est vitā et̄nā ⁊c. Vita em̄ et̄
na p̄sistit eēncialit̄ in p̄spectu claro ip̄ius diuinitatis
Et̄nā h̄z p̄iūctā fruitiōne q̄ est cōpletua felicitatē
Pr̄e p̄sequit̄ vō p̄sistit in p̄spectu hūanitat̄is x̄pi q̄ ē
instrumētū nos inducēs ad beatitudinē p̄ncipalē
Beatitudo em̄ hoīs nō p̄sistit in p̄iūctiōe ad aliqd̄
bonū t̄pale vel corp̄ale. vt dicūt rudes saraceni. s̄
p̄sistit in cognitiōe ip̄ius p̄m̄i ⁊ summi boni p̄ ap
tā visiōne ⁊ fruitiōez. Pr̄o q̄ v̄lteri⁹ sciēdū q̄ vi
uere p̄p̄ie dicim⁹ illa q̄ seip̄a mouēt ad opandū
Quēcuq̄ aut̄ nō nisi ab alijs mouent̄ non dicunt̄
viuere s̄ mortua. Et iō oēs opatiōes ad q̄s opans
mouet se dicunt̄ opa vite. sicut velle. intelligere. sen
tire. moueri. augeri. Dicit aut̄ aliqd̄ duplici v̄nē
Aut q̄ h̄z opa vite in potētia. ⁊ sic dormiens d̄z vi
uere. q̄z h̄z p̄tātes mouēdi se. licz actu nō moueat.
Aut q̄ tā exercet opa vite in actu. ⁊ tūc p̄fecte dici
tur aliqd̄ viuere. vñ somn⁹ d̄z vite diuiniū. Inq̄ opa
aut̄ vite v̄lteri⁹ est op⁹ intelligēte q̄d̄ est intellige
re. Et ideo opatio intellectus maxime est vitā. Si
cur aut̄ idē est sensus in actu ⁊ sensibile in tactu. Ita
intelligēs ⁊ res intellecta in actu. Cuz ergo intelli
gētia sit vitā ⁊ intelligere sit viuere. sequitur q̄ intelli
gere p̄ essentia et̄nā sit vitā et̄nā. Deus aut̄ sic
est et̄nū. Intelligere ergo ⁊ viuere et̄nalit̄ est
vitā et̄nā. Et ideo domin⁹ dicit q̄ in visiōe cōsi
stit vitā et̄nā. s. p̄ncipaliter fm̄ totā suam substā
tiam. Almoz aut̄ est mouēs ad hāc ⁊ quodāmodo
est eius cōplementū. Nam ex dilectōne que est ex
diuina fruitiōe quā facit charitas. est cōplementū
⁊ decor beatitudinis. Sed eius scientia in visiōe
cōsistit et̄nā. j. Job. iij. Videbimus eū sicuti est
Est cōsiderandū v̄lteri⁹ q̄ cū dicit̄. Hec est vitā
et̄nā vt cognoscant te solū ⁊c. Per hoc nō dicit̄
q̄ solus pater sit de⁹. ⁊ fili⁹ creatura. vt dicebat Al
rius. q̄ h̄ dicitio excludit solū nō determinat ly te
vt sit sensus q̄ solus pater sit deus. ⁊ filius sit crea
tura. sed determinat ly deus. Et est sensus q̄ illa est
sola diuinitas vera q̄ est in patre. ⁊ sic nō excludit
filij diuinitate s̄ magis includit. sic q̄ vna sit diuinitas